## Titulus II.

## Veritas Christi, alterum medium vitae christianae.

|                                                  | pag. |                                  | pag. |
|--------------------------------------------------|------|----------------------------------|------|
| §. 240. Transitio et rerum dicendarum conspectus | 563  | §. 241. Auditio verbi divini     | 564  |
|                                                  |      | §. 242. Studium doctrinae sacrae | 567  |

## XVI

|                             |               |                               |               |
|-----------------------------|---------------|-------------------------------|---------------|
| §. 243. Pia conversatio     | pag.<br>• 570 | §. 246. Meditatio .           | pag.<br>• 575 |
| §. 244. Pia lectio          | • 571         | §. 247. Tres modi orandi .    | • 578         |
| §. 245. Examen conscientiae | • 573         | §. 248. Exercitia spiritualia | • 579         |

### Conclusio.

|                                              |               |
|----------------------------------------------|---------------|
| §. 249. Ex Meditatione XVIII. sancti Anselmi | pag.<br>• 580 |
|----------------------------------------------|---------------|

|                                                                                                       |       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| Appendix: Censurae, quae in Const. Pii IX. <i>Apostolicae Sedis</i> continentur,<br>Notis illustratae | • 581 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|

---

# LIBER TERTIUS.

## De mediis et subsidiis vitae christianae.

### §. 1.

#### Ingressio.

i sanctus rex et propheta *mirabilia* dixit, quae continentur in lege antiqua, sic orans: „*Revela* (Domine) *oculos meos, et considerabo mirabilia de lege tua*“ Ps. 118, 18, majori jure dicere poteris *mirabilia*, et oculis mentis tuae, non conspersis pulvere errorum vel obscuratis passionum caligine, sed purificatis et lumine fidei illustratis, plane videbuntur *mirabilia*, quae tradit lex nova et christiana de virtutibus, deque praeceptis et consiliis, per quae diriguntur illae. Nonne singulae virtutes singulari pulchritudine et praestantia excellunt, suo modo animam perficiunt et exornant, ad multiplicia opera praeclara et salutaria promptum hominem reddunt, praeceptis denique consiliisque sapientissimis temperantur? Nonne omnes virtutes intimo vinculo inter se connectuntur, mutuo se juvant, ad unum supremumque finem supernaturalem concentu praeclaro tendunt? Conspicere licet haec omnia ex eis, quae in Lib. II. de singulis virtutibus christianis tradita sunt. S. Jo an. Chrysost. ait: „*Quid ego praeceptorum sapientiam, coelestium legum virtutem, angelicae vitae ordinem enarrem? Talem enim nobis vitam proposuit, tales nobis leges condidit, et tales mores instituit, ut qui his utantur, Angelorum mox naturam induant, et quantum homini licet, Deo conformes reddantur, etsi omnium hominum malitiam excesserint.*“ (Hom. 11. in Ev. Joan.)